जब्त किए जाने की कार्रवाई शुरू 
की जाए।

बैठक में बताया गया कि 
कोषागार पेंशन घोटाला प्रकरण से 
संबंधित 93 पेंशनरों/पारिवारिक 
पेंशनरों में से 26 ने गबन की 
धनराशि को राजकोष में जमा 
करा दिया है। 67 पेंशनरों द्वारा 
धनराशि जमा नहीं की जा रही है। 

अबतक कोषागार गबन प्रकरण में 
3,60,74,016 (तीन करोड़ साठ 
लाख चौहत्तर हजार सोलह रुपये) 
की वसूली की जा चुकी है।  इस 
मौके पर अपर जिलाधिकारी, अपर 
पुलिस अधीक्षक, जिला बेसिक 

शिक्षाधिकारी, जिला विद्यालय 
निरीक्षक, सहायक महानिरीक्षक 
निबंधन, पुलिस उपाधीक्षक, 
नगर, एसआईटी/क्राइम ब्रांच के 
अधिकारी, अग्रणी शाखा प्रबंधक 
आदि मौजूद रहे।